
В соответствии со статьями 11, 39.2, 39.33, пунктом 3 статьи 39.36,

статьей 85 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 4 статьи 36
Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 3.3 Федерального
закона Российской Федерации от 25 октября 2001 г. № 137-ФЗ О введении
в действие Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом

Российской Федерации от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации, пунктом 5
Перечня видов объектов, размещение которых может осуществляться на землях

или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной
собственности, без предоставления земельных участков и установления

сервитутов, утвержденного постановлением Правительства Российской
Федерации от 03 декабря 2014 г. № 1300, Законом Пермского края от 25 марта
2019 г. № 369-ПК Об образовании нового муниципального образования
Добрянский городской округ, постановлением Правительства Пермского края
от 22 июля 2015 г. № 478-п Об утверждении положения о порядке и условиях
размещения объектов на землях или земельных участках, находящихся

в государственной или муниципальной собственности, на территории
Пермского края без предоставления земельных участков и установления

сервитутов, статьей 50 Устава Добрянского муниципального района,
рассмотрев представленные документы, обращение акционерного общества

Энерго-Альянс от 09 июля 2019 г. вх. № 265-01-01-75-2096,
администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Разместить объект — воздушная линия электропередачи ВЛИ-0,4, 6,

10 кВ, в соответствии с прилагаемым решением о размещении объектов.

2.Муниципальному   казенному   учреждению  Управление

имущественных и земельных отношений администрации Добрянского
муниципального района Пермского края  в установленном законом
порядке обеспечить:

2.1   направление   копии  решения   о   размещении  объекта

с  приложением схемы в Федеральный орган исполнительной власти,

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДОБРЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.07.2019м.919

г.Добрянка

О размещении объектап

I ^



Глава муниципального района -

глава администрации Добрянского

муниципального районаК.В. Лызов

уполномоченный на осуществление государственного земельного надзора,

в орган, осуществляющий муниципальный земельный контроль;
2.2 размещение копии решения о размещении объекта с приложением

схемы на официальном сайте администрации Добрянского
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого

заместителя главы муниципального района.



Приложение

к постановлению

администрации Добрянского
муниципального района
от 15.07.2019 №919

РЕШЕНИЕ
о размещении объектов № 180

г. Добрянка                                               от    2019 года

Администрация Добрянского муниципального района
(наименование уполномоченного органа, принимающего решение о размещении объектов)

в лице главы муниципального района-главы администрации Добрянского

муниципального района К.В. Лызова

разрешаетакционерному обществу Энерго-Альянс

614068, г. Пермь, ул. Плеханова, д. 2,
(наименование заявителя,

телефон 7(342)206-88-07, аке5@уап<1ех.ги

его почтовый индекс и алрес, телефон, адрес электронной почты)

размещение объекта   воздушная линия электропередачи ВЛИ-0,4, 6, 10 кВ

(наименование объекта)

и части земельного участка с кадастровым номером
на землях59:18:0010175:40, находящихся в государственной

(на землях, находящихся в государственной или муниципальной собственности
собственности, частях земельных участков с кадастровыми номерами

59:18:0000000:15955 и 59:18:0000000:16066, находящихся в муниципальной
собственности

согласно сведениям государственного кадастра недвижимости)

на срокбессрочно

Местоположение   Пермский край, г. Добрянка, ул. Розы Люксембург, в

(адрес места размещения объектов согласно сведениям
районе бокса № 4 АГК СВС

государственного кадастра недвижимости)
Приложение:схема предполагаемых к использованию земель или части

(схема предполагаемых к использованию земель или части земельного участка,
земельного участка

или кадастровая выписка о земельном участке, или кадастровый паспорт земельного участка

Глава муниципального района-

глава администрации Добрянского    ,/'.

муниципального района
(должность уполномоченного сотрудника органа,СТ   _

осуществляющего выдачу разрешения)^ . .



564726.4

564751.7
564725.4

564647.5
564646.6

5646443
564645^

564796.5
564746Л

569747.1
|  564747^

564ОП1.7
564744.5

5647472
564745.0
564745.4
56479X4

564717^

564791.7
569741^

V

2241972.42

2241970,5]

2241434

2241410.64
2241935 А1

12.
4ЦЮ
47.13

6264
54.02

4Ц0
34.13
12.42
12^6

2242

2242
2242
2242
2242

2242
2242

224:

2242054,64

2242041.57
X

КшфтМГОШ

•1
60

51

55

52

49

46

**
43
42

40
39

37

33
—_

569793.17
564741.65
564742.16
569740.32
5647*4 66

564666.00
564565.60
564565.61
564566.04
564401.46

564401.40

564770.64

564065.72

564410.41
564928.07

564413.33
564400.23
564402.43

564013.67
564613.21

564770.56

564755.60
V

22421ОМ4
2242 ИМ, 14

2242064>2
2242О5М6

2241940.45
2241440.42
2241440312
22414Ч0Л6
2242004.44
2242005.14
22420О4.К7
22420О4^
22414X0.50
22414X7.40

2242005.40

234201М*
2242041.74
2242040.58
2242015.79

22420О4.25
22414*4.67

22419Я62Я
2241475.76

1241477.74
X

Кооргояотн

32

24
2

и

23
22

II

1

—ххг-

Объект: Учясиж для строитсльспо ВЛ-0.4.6.10 кВ д^я тяспросмябж
Местопояпгмк: Пермский ере. Г Добрм .̂ АГК "СВС" а&ппн боася №4 я по ул.1Ч
Плоаил земельного учясга.ка. и: 607 кя.н.
Категория кнель: Зенлн населённых пункт
В^ ряуадеммго ямтаю—.' дтеутнусг


